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RTI APPEAL DETAILS
RTI Appeal CSLTD/A/E/24/00008 RTI Appeal Received 15/06/2024
Registration No. : Date :
RTI Request CSLTD/R/E/24/00029 RTI Request 13/05/2024
Registration No. : Registration Date :
Name : Gender :
Address :
Pin Code :
State : Country :
Phone : Mobile No :
Email :
Status : Educational Status :
Is Appellant below

Citizenship : poverty line ? :
CPIO of Public Details not

' . .
Authority Approached CPIO’s Order/De]c;::(enT provided

CPIO's Order/Decision Details not provided
No. :

Ground For Appeal : Provided Incomplete,Misleading or False Information

Dear Sir, Please refer to the RTI details filed here with.My querry
was refused stating information asked was not qualifying under
section 2(f) of RTT act 2005.Please clarify why the information does
not come under section 2(f). As fees was not collected for the
application, recently a new notification (UCSL/IMS/HR/VN/F/11-
Text of RTI First OFCR/2024/25 dated 06 June 2024) was released where they are

Appeal : asking for application fees.Now we have two similar notifications
where one is with application fees and another without application
fees.Please explain why there is a discrepancy. Further there are other
notifications where repeatedly cancellations are happening:
CSL/TSL/PROI/HR/O7/2021 dated L9 April 2021 I would like to
know why this is becoming a regular phenomena

https://rtionline.gov.in/RTIMIS/NODAL/rti_appeal_details.php?reg=MnV3aVZvalF YNGk5cHdSRXNtVEVnQ2I0b1JHUzZOcFRuSVpqTUStWVEYU. ..
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‘ ' UDUPI COCHIN SHIPYARD LIMITED

U_DEilc_oCHl!l SﬂI!_YARD LIMITE‘D

(Formerly TEBMA Shipyards Limited) 150 9001:2015
Ministry of Ports, Shipping and Waterways, BUREAU VERITAS

Certification

Government of India

UCSL/REC/RTI/2024/002 Date: 07 June 2024

Sub: RTI Request Details Registration No: CSLTD/R/E/24/00029, dated 13/05/2024
Reference: transfer of RTI request u/s 6(3) of the Right to Information Act 2005,
dated May 15, 2024

Copy To

Shri Syamkamal N

This is Reference to transfer of RTI request u/s 6(3) of the right to information
act 2005.

Answer to quaryl (Para 2): The information sought in the form of a query does
not qualify for ‘information’ as defined under Section 2 (f) of the RTI Act.

Answer to quarry 2 (Para 3): No application fee was collected from the
candidates and the selection process was conducted in the virtual mode.
Hence, no amounts are refundable to any of the candidates who participated
in the recruitment process.

Answer to quarry 3 (Parad4): As the vacancy notification
No. UCSL/IMS/HR/VN/F/11-OFCR/2023/19 has been cancelled no rank list has
been prepared.

For, Udupi Cochin Shipyard Limited.

Harikumar A

Company Secretary & CPIO Chief Executive officer & CPIO

Cochin Shipyard Limited
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(Formerly TEBMA Shipyards Limited) kil

BUREAU VERITAS
Certification

Ministry of Ports, Shipping and Waterways,
Government of India

‘ ) UDUPI COCHIN SHIPYARD LIMITED

UDuPI COCHIN SHIPYARD LIMITED

TSL/ADM/GEN/PROP&APPR/eply to RTI July 03, 2024
Appeal Regarding C/2024/14

Sub: Appeal Under Right to Information Act, 2005

Dear Sir,

1. Please refer your appeal No. CSLTD/A/E/24/00008 dated June 15, 2024. The said appeal,
your RTI request (ref no. CSLTD/R/E/24/00029 dated May 13, 2024), UCSL’s reply (ref no.
UCSL/REC/RTI/2024/002 dated June 07, 2024) and other relevant documents have been
examined.

2. In your RTI request referred above you have inter alia sought for the real administrative
reasons for cancellation of vacancies notified vide Vacancy Notification Ref No.
UCSL/IMS/HR/VN/F/11-OFCR/2023/19. Udupi Cochin Shipyard Limited (UCSL) vide its reply
referred above has informed that the information sought is in the form of a query and does not fall
under the definition of ‘information’ under the Right to Information Act, 2005.

3. In your appeal referred above you have contended that you were refused access to the
information sought and also requested for new information not covered in your original RTI
request.

4. During examination it was observed that the Vacancy Notification in question had to be
cancelled due to some errors. New Vacancy Notification has been issued on June 06, 2024 after
correcting the errors.

5. Further, the new information sought in the appeal, which has not been covered in your
original RTI request is outside the scope of this appeal.

6. With this, the first appeal stands disposed off.

Digitally signed by Bejoy Bhasker
N: c=IN, o=Personal, title=4000,

Bejoy =
Bhasker::

Bejoy Bhasker
Director & First Appellate Authority
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